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Dr. Schmitt Pál
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok feltenni Dr. Fazekas Sándo r
Vidékfejlesztési Miniszter Úrhoz :

„bioenergia előállítás támogatása”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az elmúlt időszakban minisztérium kiemelt programként kezelte a mez ő- és erdőgazdasági eredetű
megújuló energiaforrások hatékony felhasználását a hazai energiaellátás biztonságának fokozása é s
forrásainak diverzifikálása, továbbá a mez őgazdasági termelés jövedelmezősége érdekében .
Ezzel is hozzájárulva a fenntartható fejl ődéshez, a vidéki foglalkoztatás bővítéséhez, az ország

energia függőségének csökkentéséhez .
Az UMVP-ben 40 milliárd forint került elkülönítésre erre a célra .
Ebbő l több tucat biogáz és bioüzemanyag feldolgozó épült, vagy épül meg az országban .
Ezen túl a korszerűtlen energiapazarló szárító park fele kicserél ődött, 320 millárd forintot költött az
ágazat energiatakarékosabb növénytermesztési eszközpark cseréjére.
A kertészet korszerűsítésénél rengeteg gázkazán került cserére, és több terv is rendelkezésre áll a
termálvíz hasznosításra .
Az egy éve működő foglalkoztatási programiroda cselekvési tervében több tucat minta beruházá s
bemutatása van, amelyek széleskörű megismertetése megkezd ődött .
Véleményem szerint ezt a munkát folytatni kell .
Korábban ezt a munkát a minisztériumban önálló osztály koordinálta, a szakma telje s
megelégedésére .

Ennek kapcsán kérdezem tisztelt Miniszter urat folytatják-e ezt a munkát?
Milyen szerepet szán ebben saját tárcájának?
Rendeződik-e az egyesített minisztériumon belül a termálvízzel kapcsolatos vita, ami hátráltatja a
beruházási munka folytatását?
A megújuló energia területén milyen lépéseket kívánnak tenni, folytatják- e a megkezdett ki s
kapacitású bioenergia üzemek támogatását?

országgyűlési képviselő
Írásbeli választ igénylő kérdés

Várom megtisztel ő válaszát !
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